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Atletika Open 2024 printed:

 9.07.2024 / 18:20at05./06.07.2024 in Olomuc - Athletic stadium TJ Lokomotiva Olomouc

result list

  50 m men                         +1,4  5.07.2024
      heat 1

1. Hájek, Antonín 2009 CZE Jednadvac Brno 9,75
2. Koten, Tomás 2010 CZE Hobiti P-ha 9,90
3. Votava, Filip 2014 CZE Duha Zlin 10,25
4. Uher, Lukás 2010 CZE Hobiti P-ha 10,98
5. Peskar, Stepán 2013 CZE Hobiti P-ha 13,02
6. Hurt, Jindrich 2013 CZE Jednadvac Brno 13,04
7. Filípek, Richard 2017 CZE Hobiti P-ha 13,30

Nekvapil, Dominik 2006 CZE Emil sport DNS

  50 m men                         +1,0  5.07.2024
      heat 2

1. Kodytek, Zdenek 1996 CZE Clovicek Ú n Orlicí 9,24
2. Vitosek, Ondrej 1981 CZE Blesk Praha 9,45
3. Lakomý, Ondrej 2000 CZE AK Olomouc 9,84
4. Valícek, Petr 1988 CZE Havírov 10,33
5. Sedl, Miroslav 1983 CZE Husovka 12,32
6. Jelínek, Michal 1983 CZE Odlochovice 12,75
7. Urbánek, Miroslav 1980 CZE Praha- Kvítka 12,92

  50 m men                         -1,4  5.07.2024
      heat 3

1. Hyzík, Milan 1973 CZE Havírov 9,68
2. Heinige, Filip 1979 CZE Clovicek Ú n Orlicí 10,19
3. Belsán, Petr 1971 CZE Odlochovice 10,20
4. Drevnák, Jirí 1968 CZE Odlochovice 10,83
5. Ziga, David 1982 CZE Odlochovice 13,09
6. Charvát, Matyás 2014 CZE Brno Kociánka 22,85
7. Kratochvíl, Oldrich 1988 CZE Bezci Bech 23,42

Nekvapil, Marek 1996 CZE Emil sport DNS

  50 m men                         -4,5  6.07.2024
      timerace 1

1. Urbánek, Miroslav 1980 CZE Praha- Kvítka 12,04
2. Jelínek, Michal 1983 CZE Odlochovice 12,18
3. Peskar, Stepán 2013 CZE Hobiti P-ha 12,37
4. Sedl, Miroslav 1983 CZE Husovka 12,56
5. Ziga, David 1982 CZE Odlochovice 13,29
6. Filípek, Richard 2017 CZE Hobiti P-ha 13,48
7. Hurt, Jindrich 2013 CZE Jednadvac Brno 14,16

  50 m men                         -3,5  6.07.2024
      timerace 2

1. Drevnák, Jirí 1968 CZE Odlochovice 10,20
2. Belsán, Petr 1971 CZE Odlochovice 10,42
3. Valícek, Petr 1988 CZE Havírov 10,71
4. Heinige, Filip 1979 CZE Clovicek Ú n Orlicí 10,79
5. Uher, Lukás 2010 CZE Hobiti P-ha 10,87
6. Votava, Filip 2014 CZE Duha Zlin 11,76
7. Kratochvíl, Oldrich 1988 CZE Bezci Bech 23,81
8. Charvát, Matyás 2014 CZE Brno Kociánka 26,92

  50 m men                         -2,6  6.07.2024
      timerace 3

1. Hyzík, Milan 1973 CZE Havírov 9,46
2. Kodytek, Zdenek 1996 CZE Clovicek Ú n Orlicí 9,51
3. Vitosek, Ondrej 1981 CZE Blesk Praha 9,55
4. Hájek, Antonín 2009 CZE Jednadvac Brno 10,16
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  cont. 50 m men                         -2,6  6.07.2024
      timerace 3                              

5. Lakomý, Ondrej 2000 CZE AK Olomouc 10,29
6. Koten, Tomás 2010 CZE Hobiti P-ha 10,41

  50 m men                              6.07.2024
      ranking time races

1. Hyzík, Milan 1973 CZE Havírov 9,46-2,6
2. Kodytek, Zdenek 1996 CZE Clovicek Ú n Orlicí 9,51-2,6
3. Vitosek, Ondrej 1981 CZE Blesk Praha 9,55-2,6
4. Hájek, Antonín 2009 CZE Jednadvac Brno 10,16-2,6
5. Drevnák, Jirí 1968 CZE Odlochovice 10,20-3,5
6. Lakomý, Ondrej 2000 CZE AK Olomouc 10,29-2,6
7. Koten, Tomás 2010 CZE Hobiti P-ha 10,41-2,6
8. Belsán, Petr 1971 CZE Odlochovice 10,42-3,5
9. Valícek, Petr 1988 CZE Havírov 10,71-3,5

10. Heinige, Filip 1979 CZE Clovicek Ú n Orlicí 10,79-3,5
11. Uher, Lukás 2010 CZE Hobiti P-ha 10,87-3,5
12. Votava, Filip 2014 CZE Duha Zlin 11,76-3,5
13. Urbánek, Miroslav 1980 CZE Praha- Kvítka 12,04-4,5
14. Jelínek, Michal 1983 CZE Odlochovice 12,18-4,5
15. Peskar, Stepán 2013 CZE Hobiti P-ha 12,37-4,5
16. Sedl, Miroslav 1983 CZE Husovka 12,56-4,5
17. Ziga, David 1982 CZE Odlochovice 13,29-4,5
18. Filípek, Richard 2017 CZE Hobiti P-ha 13,48-4,5
19. Hurt, Jindrich 2013 CZE Jednadvac Brno 14,16-4,5
20. Kratochvíl, Oldrich 1988 CZE Bezci Bech 23,81-3,5
21. Charvát, Matyás 2014 CZE Brno Kociánka 26,92-3,5

  100 m men                        +0,1  5.07.2024
      heat 1

1. Hrazdíra, Ludek 2003 CZE Emil sport 14,48
2. Dvorský, Lukás 2001 CZE Emil sport 15,12
3. Beran, Jaroslav 1988 CZE Clovicek Ú n Orlicí 15,54
4. Sklenár, Josef 2006 CZE Duha Zlin 16,89
5. Koubek, Matej 2009 CZE Hobiti P-ha 17,14
6. Votava, Filip 2014 CZE Duha Zlin 20,20
7. Forst, Vojtech 2000 CZE AK Olomouc 22,35
8. Halas, Vojtech 2006 CZE Vyskov 23,06

  100 m men                        -0,2  5.07.2024
      heat 2

1. Hájek, Jan 1978 CZE Husovka 16,29
2. Urban, Pavel 1976 CZE Bystré 18,07
3. Houzvic, Martin 1990 CZE Husovka 18,27
4. Mikulecký, Radim 1984 CZE Clovicek Ú n Orlicí 18,69
5. Hamrík, Milos 1981 CZE Clovicek Ú n Orlicí 18,88
6. Holitzer, Jaroslav 1960 CZE Praha- Kvítka 22,12
7. Michalík, Pavel 1983 CZE Praha Hribata 22,84
8. Dvorák, Jirí 1962 CZE Bezci Bech 23,90

  100 m men                        -2,2  6.07.2024
      timerace 1

1. Holitzer, Jaroslav 1960 CZE Praha- Kvítka 19,19
2. Forst, Vojtech 2000 CZE AK Olomouc 20,36
3. Dvorák, Jirí 1962 CZE Bezci Bech 21,81
4. Michalík, Pavel 1983 CZE Praha Hribata 22,70
5. Halas, Vojtech 2006 CZE Vyskov 23,99
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  100 m men                        -1,8  6.07.2024
      timerace 2

1. Urban, Pavel 1976 CZE Bystré 17,63
2. Mikulecký, Radim 1984 CZE Clovicek Ú n Orlicí 18,71
3. Houzvic, Martin 1990 CZE Husovka 18,89
4. Hamrík, Milos 1981 CZE Clovicek Ú n Orlicí 19,42
5. Votava, Filip 2014 CZE Duha Zlin 20,77

  100 m men                        -2,1  6.07.2024
      timerace 3

1. Hrazdíra, Ludek 2003 CZE Emil sport 14,87
2. Dvorský, Lukás 2001 CZE Emil sport 15,18
3. Beran, Jaroslav 1988 CZE Clovicek Ú n Orlicí 16,24
4. Koubek, Matej 2009 CZE Hobiti P-ha 17,28
5. Sklenár, Josef 2006 CZE Duha Zlin 17,58
6. Hájek, Jan 1978 CZE Husovka 17,96

  100 m men                             6.07.2024
      ranking time races

1. Hrazdíra, Ludek 2003 CZE Emil sport 14,87-2,1
2. Dvorský, Lukás 2001 CZE Emil sport 15,18-2,1
3. Beran, Jaroslav 1988 CZE Clovicek Ú n Orlicí 16,24-2,1
4. Koubek, Matej 2009 CZE Hobiti P-ha 17,28-2,1
5. Sklenár, Josef 2006 CZE Duha Zlin 17,58-2,1
6. Urban, Pavel 1976 CZE Bystré 17,63-1,8
7. Hájek, Jan 1978 CZE Husovka 17,96-2,1
8. Mikulecký, Radim 1984 CZE Clovicek Ú n Orlicí 18,71-1,8
9. Houzvic, Martin 1990 CZE Husovka 18,89-1,8

10. Holitzer, Jaroslav 1960 CZE Praha- Kvítka 19,19-2,2
11. Hamrík, Milos 1981 CZE Clovicek Ú n Orlicí 19,42-1,8
12. Forst, Vojtech 2000 CZE AK Olomouc 20,36-2,2
13. Votava, Filip 2014 CZE Duha Zlin 20,77-1,8
14. Dvorák, Jirí 1962 CZE Bezci Bech 21,81-2,2
15. Michalík, Pavel 1983 CZE Praha Hribata 22,70-2,2
16. Halas, Vojtech 2006 CZE Vyskov 23,99-2,2

  200 m men                        +0,6  5.07.2024
      final

1. Kriso, Matej 1998 CZE Blesk Praha 26,33
2. Sivák, Lukás 1991 CZE Husovka 31,37
3. Borek, Lukás 2005 CZE Emil sport 31,91
4. Solc, Vlastimil 2008 CZE Vrchlabi 32,13
5. Sklenár, Josef 2006 CZE Duha Zlin 35,79
6. Vadlejch, Petr 1976 CZE Praha- Semík 35,88
7. Procházka, Ales 1975 CZE Praha- Semík 37,01
8. Kratochvi, Vit 2006 CZE Bezci Bech 43,32

  200 m men                        -2,5  6.07.2024
      timerace 1

1. Sklenár, Josef 2006 CZE Duha Zlin 34,34
2. Procházka, Ales 1975 CZE Praha- Semík 36,88
3. Vadlejch, Petr 1976 CZE Praha- Semík 37,41
4. Tulácek, Jaroslav 1972 CZE Bystré 40,26

Jevický, Nicholas 2008 CZE Hobiti P-ha DNS

  200 m men                        -3,1  6.07.2024
      timerace 2

1. Kriso, Matej 1998 CZE Blesk Praha 26,55
2. Sivák, Lukás 1991 CZE Husovka 31,56
3. Borek, Lukás 2005 CZE Emil sport 31,85
4. Solc, Vlastimil 2008 CZE Vrchlabi 35,21
5. Kratochvi, Vit 2006 CZE Bezci Bech 47,62
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  200 m men                             5.07.2024
      ranking time races

1. Kriso, Matej 1998 CZE Blesk Praha 26,55-3,1
2. Sivák, Lukás 1991 CZE Husovka 31,56-3,1
3. Borek, Lukás 2005 CZE Emil sport 31,85-3,1
4. Sklenár, Josef 2006 CZE Duha Zlin 34,34-2,5
5. Solc, Vlastimil 2008 CZE Vrchlabi 35,21-3,1
6. Procházka, Ales 1975 CZE Praha- Semík 36,88-2,5
7. Vadlejch, Petr 1976 CZE Praha- Semík 37,41-2,5
8. Tulácek, Jaroslav 1972 CZE Bystré 40,26-2,5
9. Kratochvi, Vit 2006 CZE Bezci Bech 47,62-3,1

Jevický, Nicholas 2008 CZE Hobiti P-ha DNS-2,5

  400 m men                             5.07.2024
      heat 1

1. Kriso, Matej 1998 CZE Blesk Praha 57,71
2. Milata, Vojtech 2001 CZE Tatran Hostinne 68,62
3. Rylich, Tomás 2002 CZE Vrchlabi 69,49
4. Solc, Vlastimil 2008 CZE Vrchlabi 73,55
5. Pasler, Jakub 1992 CZE Bezci Bech 92,40

  400 m men                             5.07.2024
      heat 2

1. Valásek, Marek 1989 CZE Bezci Bech 74,23
2. Lada, Milan 1989 CZE Bezci Bech 83,42
3. Krespis, Andreas 1978 CZE Bezci Bech 86,77
4. Procházka, Ales 1975 CZE Praha- Semík 89,64
5. Tulácek, Jaroslav 1972 CZE Bystré 98,22

  400 m men                             6.07.2024
      timerace 1

1. Lada, Milan 1989 CZE Bezci Bech 81,74
2. Procházka, Ales 1975 CZE Praha- Semík 86,78
3. Krespis, Andreas 1978 CZE Bezci Bech 89,18
4. Pasler, Jakub 1992 CZE Bezci Bech 91,31
5. Tulácek, Jaroslav 1972 CZE Bystré 98,70

Vadlejch, Petr 1976 CZE Praha- Semík DNS

  400 m men                             6.07.2024
      timerace 2

1. Kriso, Matej 1998 CZE Blesk Praha 57,17
2. Milata, Vojtech 2001 CZE Tatran Hostinne 66,93
3. Rylich, Tomás 2002 CZE Vrchlabi 71,63
4. Valásek, Marek 1989 CZE Bezci Bech 73,20
5. Solc, Vlastimil 2008 CZE Vrchlabi 79,12

  400 m men                             6.07.2024
      ranking time races

1. Kriso, Matej 1998 CZE Blesk Praha 57,17
2. Milata, Vojtech 2001 CZE Tatran Hostinne 66,93
3. Rylich, Tomás 2002 CZE Vrchlabi 71,63
4. Valásek, Marek 1989 CZE Bezci Bech 73,20
5. Solc, Vlastimil 2008 CZE Vrchlabi 79,12
6. Lada, Milan 1989 CZE Bezci Bech 81,74
7. Procházka, Ales 1975 CZE Praha- Semík 86,78
8. Krespis, Andreas 1978 CZE Bezci Bech 89,18
9. Pasler, Jakub 1992 CZE Bezci Bech 91,31

10. Tulácek, Jaroslav 1972 CZE Bystré 98,70
Vadlejch, Petr 1976 CZE Praha- Semík DNS
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  4 x 100 m relay men                   5.07.2024
      final

1:05,661. CZEEmil sport
232  Borek, Lukás 2005 ; 229  Caklosová, Veronika 2005
231  Hrazdíra, Ludek 2003 ; 233  Dvorský, Lukás 2001

1:10,182. CZEHusovka
276  Rázová, Monika 2000 ; 280  Houzvic, Martin 1990
279  Hájek, Jan 1978 ; 278  Sivák, Lukás 1991

1:33,523. CZEJednadvac MB
253  Kalousová, Lucie 1992 ;

1:44,084. CZEHobiti P-ha
269  Koubek, Matej 2009 ; 273  Peskar, Stepán 2013
272  Koten, Tomás 2010 ; 274  Filípek, Richard 2017

  4 x 400 m relay men                   5.07.2024
      final

5:35,611. CZEVrchlabi
225  Rylich, Tomás 2002 ; 226  Solcová, Jarmila 2005
224  Solc, Vlastimil 2008 ;

5:50,992. CZEBezci Bech
245  Krespis, Andreas 1978 ; 246  Pasler, Jakub 1992
247  Lada, Milan 1989 ; 248  Valásek, Marek 1989

  long jump men                         5.07.2024
      qualification

1. Valásek, Marek 1989 CZE Bezci Bech 3,04
2,83 3,04 2,82

2. Hájek, Jan 1978 CZE Husovka 2,98
x 2,26 2,98

3. Procházka, Ales 1975 CZE Praha- Semík 2,90
x 1,83 2,90

4. Lada, Milan 1989 CZE Bezci Bech 2,42
2,12 2,42 2,34

5. Vadlejch, Petr 1976 CZE Praha- Semík 2,11
1,68 1,49 2,11

6. Krespis, Andreas 1978 CZE Bezci Bech 2,09
1,56 2,09 2,07

  long jump men                         5.07.2024
      qualification

1. Sivák, Lukás 1991 CZE Husovka 4,11
4,11 3,54 2,92

2. Rylich, Tomás 2002 CZE Vrchlabi 3,69
3,56 3,69 3,53

3. Dvorský, Lukás 2001 CZE Emil sport 3,52
3,33 3,52 3,07

4. Mikulecký, Radim 1984 CZE Clovicek Ú n Orlicí 2,53
2,24 2,53 2,42

5. Pasler, Jakub 1992 CZE Bezci Bech 1,45
1,42 1,45 1,18

Jevický, Nicholas 2008 CZE Hobiti P-ha DNS

  long jump men                         6.07.2024
      pool-# 1

1. Mikulecký, Radim 1984 CZE Clovicek Ú n Orlicí 2,66
1,72 2,55 2,66

2. Lada, Milan 1989 CZE Bezci Bech 1,86
x 1,86 1,56

3. Krespis, Andreas 1978 CZE Bezci Bech 1,75
1,09 x 1,75

4. Pasler, Jakub 1992 CZE Bezci Bech 1,71
1,56 1,46 1,71
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  long jump men                         6.07.2024
      pool-# 2

1. Hájek, Jan 1978 CZE Husovka 3,33
x 3,33 3,21

2. Valásek, Marek 1989 CZE Bezci Bech 2,95
2,95 2,80 2,62

3. Procházka, Ales 1975 CZE Praha- Semík 2,27
x x 2,27

  long jump men                         6.07.2024
      pool-# 3

1. Rylich, Tomás 2002 CZE Vrchlabi 3,80
3,48 3,65 3,80

2. Sivák, Lukás 1991 CZE Husovka 3,75
3,67 3,75 x

3. Dvorský, Lukás 2001 CZE Emil sport 3,69
3,69 3,31 3,14

4. Vadlejch, Petr 1976 CZE Praha- Semík 2,47
2,00 1,98 2,47

  long jump men                         5.07.2024
      ranking finals

1. Rylich, Tomás 2002 CZE Vrchlabi 3,80
3,48 3,65 3,80

2. Sivák, Lukás 1991 CZE Husovka 3,75
3,67 3,75 x

3. Dvorský, Lukás 2001 CZE Emil sport 3,69
3,69 3,31 3,14

4. Hájek, Jan 1978 CZE Husovka 3,33
x 3,33 3,21

5. Valásek, Marek 1989 CZE Bezci Bech 2,95
2,95 2,80 2,62

6. Mikulecký, Radim 1984 CZE Clovicek Ú n Orlicí 2,66
1,72 2,55 2,66

7. Vadlejch, Petr 1976 CZE Praha- Semík 2,47
2,00 1,98 2,47

8. Procházka, Ales 1975 CZE Praha- Semík 2,27
x x 2,27

9. Lada, Milan 1989 CZE Bezci Bech 1,86
x 1,86 1,56

10. Krespis, Andreas 1978 CZE Bezci Bech 1,75
1,09 x 1,75

11. Pasler, Jakub 1992 CZE Bezci Bech 1,71
1,56 1,46 1,71

  javelin men                           5.07.2024
      qualification

1. Beran, Jaroslav 1988 CZE Clovicek Ú n Orlicí 21,07
21,07

2. Hamrík, Milos 1981 CZE Clovicek Ú n Orlicí 10,49
10,49

3. Urban, Pavel 1976 CZE Bystré 9,37
9,37

4. Michalík, Pavel 1983 CZE Praha Hribata 8,81
8,81

5. Vitosek, Ondrej 1981 CZE Blesk Praha 7,92
7,92

6. Belsán, Petr 1971 CZE Odlochovice 6,50
6,50
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  javelin men                           5.07.2024
      qualification

1. Houzvic, Martin 1990 CZE Husovka 12,24
12,24

2. Koubek, Matej 2009 CZE Hobiti P-ha 7,35
7,35

3. Charvát, Matyás 2014 CZE Brno Kociánka 3,10
3,10

Nekvapil, Dominik 2006 CZE Emil sport DNS

  javelin men                           6.07.2024
      pool-# 1

1. Beran, Jaroslav 1988 CZE Clovicek Ú n Orlicí 19,99
19,99

2. Houzvic, Martin 1990 CZE Husovka 11,91
11,91

3. Michalík, Pavel 1983 CZE Praha Hribata 9,85
9,85

4. Hamrík, Milos 1981 CZE Clovicek Ú n Orlicí 9,44
9,44

5. Urban, Pavel 1976 CZE Bystré 7,46
7,46

  javelin men                           6.07.2024
      pool-# 2

1. Koubek, Matej 2009 CZE Hobiti P-ha 9,82
9,82

2. Vitosek, Ondrej 1981 CZE Blesk Praha 7,63
7,63

3. Belsán, Petr 1971 CZE Odlochovice 5,16
5,16

4. Charvát, Matyás 2014 CZE Brno Kociánka 3,36
3,36

  javelin men                           5.07.2024
      ranking finals

1. Beran, Jaroslav 1988 CZE Clovicek Ú n Orlicí 19,99
19,99

2. Houzvic, Martin 1990 CZE Husovka 11,91
11,91

3. Michalík, Pavel 1983 CZE Praha Hribata 9,85
9,85

4. Koubek, Matej 2009 CZE Hobiti P-ha 9,82
9,82

5. Hamrík, Milos 1981 CZE Clovicek Ú n Orlicí 9,44
9,44

6. Vitosek, Ondrej 1981 CZE Blesk Praha 7,63
7,63

7. Urban, Pavel 1976 CZE Bystré 7,46
7,46

8. Belsán, Petr 1971 CZE Odlochovice 5,16
5,16

9. Charvát, Matyás 2014 CZE Brno Kociánka 3,36
3,36

  Ball throw men                        5.07.2024
      qualification

1. Hájek, Antonín 2009 CZE Jednadvac Brno 20,68
20,68

2. Kratochvi, Vit 2006 CZE Bezci Bech 16,70
16,70
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  cont. Ball throw men                        5.07.2024
      qualification                           

3. Peskar, Stepán 2013 CZE Hobiti P-ha 10,67
10,67

4. Koten, Tomás 2010 CZE Hobiti P-ha 6,78
6,78

5. Uher, Lukás 2010 CZE Hobiti P-ha 6,28
6,28

6. Hurt, Jindrich 2013 CZE Jednadvac Brno 5,62
5,62

7. Charvát, Matyás 2014 CZE Brno Kociánka 4,89
4,89 - - - - -

8. Filípek, Richard 2017 CZE Hobiti P-ha 2,33
2,33

  Ball throw men                        5.07.2024
      qualification

1. Urbánek, Miroslav 1980 CZE Praha- Kvítka 26,18
26,18

2. Valícek, Petr 1988 CZE Havírov 20,99
20,99

3. Ziga, David 1982 CZE Odlochovice 12,82
12,82

4. Jelínek, Michal 1983 CZE Odlochovice 11,50
11,50

5. Sedl, Miroslav 1983 CZE Husovka 11,08
11,08

6. Heinige, Filip 1979 CZE Clovicek Ú n Orlicí 11,03
11,03

Kratochvíl, Oldrich 1988 CZE Bezci Bech DNS

  Ball throw men                        5.07.2024
      qualification

1. Tulácek, Jaroslav 1972 CZE Bystré 21,18
21,18

2. Hyzík, Milan 1973 CZE Havírov 19,95
19,95

3. Drevnák, Jirí 1968 CZE Odlochovice 19,39
19,39

4. Holitzer, Jaroslav 1960 CZE Praha- Kvítka 14,43
14,43

Dvorák, Jirí 1962 CZE Bezci Bech DNS

  Ball throw men                        5.07.2024
      qualification

1. Borek, Lukás 2005 CZE Emil sport 31,75
31,75

2. Hrazdíra, Ludek 2003 CZE Emil sport 25,49
25,49

3. Kodytek, Zdenek 1996 CZE Clovicek Ú n Orlicí 16,22
16,22

4. Lakomý, Ondrej 2000 CZE AK Olomouc 15,08
15,08

5. Forst, Vojtech 2000 CZE AK Olomouc 9,27
9,27

6. Halas, Vojtech 2006 CZE Vyskov 4,49
4,49

Nekvapil, Marek 1996 CZE Emil sport DNS
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  Ball throw men                        6.07.2024
      pool-# 1

1. Borek, Lukás 2005 CZE Emil sport 29,52
29,52

2. Urbánek, Miroslav 1980 CZE Praha- Kvítka 25,40
25,40

3. Hrazdíra, Ludek 2003 CZE Emil sport 24,60
24,60

4. Tulácek, Jaroslav 1972 CZE Bystré 21,68
21,68

5. Hájek, Antonín 2009 CZE Jednadvac Brno 20,08
20,08

6. Valícek, Petr 1988 CZE Havírov 19,56
19,56

  Ball throw men                        6.07.2024
      pool-# 2

1. Drevnák, Jirí 1968 CZE Odlochovice 18,75
18,75

2. Hyzík, Milan 1973 CZE Havírov 18,25
18,25

3. Dvorák, Jirí 1962 CZE Bezci Bech 17,58
17,58

4. Kodytek, Zdenek 1996 CZE Clovicek Ú n Orlicí 15,85
15,85

5. Holitzer, Jaroslav 1960 CZE Praha- Kvítka 13,51
13,51

  Ball throw men                        6.07.2024
      pool-# 3

1. Uher, Lukás 2010 CZE Hobiti P-ha 6,77
6,77

2. Koten, Tomás 2010 CZE Hobiti P-ha 6,72
6,72

3. Halas, Vojtech 2006 CZE Vyskov 6,36
6,36

4. Hurt, Jindrich 2013 CZE Jednadvac Brno 5,20
5,20

5. Charvát, Matyás 2014 CZE Brno Kociánka 4,82
4,82

6. Filípek, Richard 2017 CZE Hobiti P-ha 2,59
2,59

  Ball throw men                        6.07.2024
      pool-# 4

1. Kratochvi, Vit 2006 CZE Bezci Bech 22,10
22,10

2. Ziga, David 1982 CZE Odlochovice 13,85
13,85

3. Heinige, Filip 1979 CZE Clovicek Ú n Orlicí 11,58
11,58

4. Sedl, Miroslav 1983 CZE Husovka 10,59
10,59

5. Jelínek, Michal 1983 CZE Odlochovice 10,40
10,40

6. Peskar, Stepán 2013 CZE Hobiti P-ha 9,11
9,11
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  Ball throw men                        5.07.2024
      ranking finals

1. Borek, Lukás 2005 CZE Emil sport 29,52
29,52

2. Urbánek, Miroslav 1980 CZE Praha- Kvítka 25,40
25,40

3. Hrazdíra, Ludek 2003 CZE Emil sport 24,60
24,60

4. Kratochvi, Vit 2006 CZE Bezci Bech 22,10
22,10

5. Tulácek, Jaroslav 1972 CZE Bystré 21,68
21,68

6. Hájek, Antonín 2009 CZE Jednadvac Brno 20,08
20,08

7. Valícek, Petr 1988 CZE Havírov 19,56
19,56

8. Drevnák, Jirí 1968 CZE Odlochovice 18,75
18,75

9. Hyzík, Milan 1973 CZE Havírov 18,25
18,25

10. Dvorák, Jirí 1962 CZE Bezci Bech 17,58
17,58

11. Kodytek, Zdenek 1996 CZE Clovicek Ú n Orlicí 15,85
15,85

12. Ziga, David 1982 CZE Odlochovice 13,85
13,85

13. Holitzer, Jaroslav 1960 CZE Praha- Kvítka 13,51
13,51

14. Heinige, Filip 1979 CZE Clovicek Ú n Orlicí 11,58
11,58

15. Sedl, Miroslav 1983 CZE Husovka 10,59
10,59

16. Jelínek, Michal 1983 CZE Odlochovice 10,40
10,40

17. Peskar, Stepán 2013 CZE Hobiti P-ha 9,11
9,11

18. Uher, Lukás 2010 CZE Hobiti P-ha 6,77
6,77

19. Koten, Tomás 2010 CZE Hobiti P-ha 6,72
6,72

20. Halas, Vojtech 2006 CZE Vyskov 6,36
6,36

21. Hurt, Jindrich 2013 CZE Jednadvac Brno 5,20
5,20

22. Charvát, Matyás 2014 CZE Brno Kociánka 4,82
4,82

23. Filípek, Richard 2017 CZE Hobiti P-ha 2,59
2,59

  50 m women                       -0,3  5.07.2024
      heat 1

1. Horáková, Petra 1976 CZE Clovicek Ú n Orlicí 13,27
2. Málková, Barbora 1988 CZE Clovicek Ú n Orlicí 13,60
3. Cmíralová, Alena 1973 CZE Odlochovice 13,68
4. Vorlícková, Zdena 1967 CZE Odlochovice 14,95
5. Langrová, Lea 1983 CZE Slavoj Praha 19,14
6. Jelínková, Dana 1965 CZE Odlochovice 21,72
7. Bláhová, Michaela 1973 CZE Slavoj Praha 45,86

  50 m women                       +0,8  5.07.2024
      heat 2

1. Janku, Dana 2009 CZE Duha Zlin 10,39
2. Zmolíková, Veronika 1993 CZE Havírov 11,46
3. Horáková, Eliska 2008 CZE Duha Zlin 11,46
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  cont. 50 m women                       +0,8  5.07.2024
      heat 2                                  

4. Zajoncová, Andrea 1987 CZE Havírov 11,95
5. Fiserova, Jana 1989 CZE Clovicek Ú n Orlicí 12,34

  50 m women                       -1,4  6.07.2024
      timerace 1

1. Langrová, Lea 1983 CZE Slavoj Praha 19,45
2. Jelínková, Dana 1965 CZE Odlochovice 20,43

Bláhová, Michaela 1973 CZE Slavoj Praha DNS

  50 m women                       -3,6  6.07.2024
      timerace 2

1. Horáková, Petra 1976 CZE Clovicek Ú n Orlicí 13,04
2. Málková, Barbora 1988 CZE Clovicek Ú n Orlicí 13,40
3. Cmíralová, Alena 1973 CZE Odlochovice 14,21
4. Vorlícková, Zdena 1967 CZE Odlochovice 15,87

  50 m women                       -3,2  6.07.2024
      timerace 3

1. Janku, Dana 2009 CZE Duha Zlin 10,73
2. Zmolíková, Veronika 1993 CZE Havírov 11,74
3. Horáková, Eliska 2008 CZE Duha Zlin 11,75
4. Zajoncová, Andrea 1987 CZE Havírov 12,12
5. Fiserova, Jana 1989 CZE Clovicek Ú n Orlicí 12,44

  50 m women                            6.07.2024
      ranking time races

1. Janku, Dana 2009 CZE Duha Zlin 10,73-3,2
2. Zmolíková, Veronika 1993 CZE Havírov 11,74-3,2
3. Horáková, Eliska 2008 CZE Duha Zlin 11,75-3,2
4. Zajoncová, Andrea 1987 CZE Havírov 12,12-3,2
5. Fiserova, Jana 1989 CZE Clovicek Ú n Orlicí 12,44-3,2
6. Horáková, Petra 1976 CZE Clovicek Ú n Orlicí 13,04-3,6
7. Málková, Barbora 1988 CZE Clovicek Ú n Orlicí 13,40-3,6
8. Cmíralová, Alena 1973 CZE Odlochovice 14,21-3,6
9. Vorlícková, Zdena 1967 CZE Odlochovice 15,87-3,6

10. Langrová, Lea 1983 CZE Slavoj Praha 19,45-1,4
11. Jelínková, Dana 1965 CZE Odlochovice 20,43-1,4

Bláhová, Michaela 1973 CZE Slavoj Praha DNS-1,4

  100 m women                      +1,3  5.07.2024
      heat 1

1. Dusilová, Sandra 1993 CZE Jednadvac Brno 20,68
2. Pojerová, Aneta 1991 CZE Blesk Praha 23,58
3. Vondráková, Mirka 1977 CZE Bezci Bech 25,58
4. Moyano, Teresa 1998 CZE Jednadvac Praha 27,89

Rázová, Monika 2000 CZE Husovka DNS

  100 m women                      +0,9  5.07.2024
      heat 2

1. Caklosová, Veronika 2005 CZE Emil sport 17,77
2. Dvoráková, Denisa 2005 CZE Emil sport 17,97
3. Horáková, Kristýna 2011 CZE Duha Zlin 18,67
4. Janku, Dana 2009 CZE Duha Zlin 20,05
5. Horáková, Eliska 2008 CZE Duha Zlin 22,71
6. Sikorová, Nikola 2009 CZE AK Olomouc 42,35
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  100 m women                      -1,9  6.07.2024
      timerace 1

1. Horáková, Eliska 2008 CZE Duha Zlin 22,41
2. Pojerová, Aneta 1991 CZE Blesk Praha 23,92
3. Vondráková, Mirka 1977 CZE Bezci Bech 25,60
4. Moyano, Teresa 1998 CZE Jednadvac Praha 29,52
5. Sikorová, Nikola 2009 CZE AK Olomouc 1:26,40

  100 m women                      -3,6  6.07.2024
      time-race 2

1. Dvoráková, Denisa 2005 CZE Emil sport 18,23
2. Caklosová, Veronika 2005 CZE Emil sport 18,26
3. Horáková, Kristýna 2011 CZE Duha Zlin 19,41
4. Janku, Dana 2009 CZE Duha Zlin 21,34
5. Rázová, Monika 2000 CZE Husovka 21,67
6. Dusilová, Sandra 1993 CZE Jednadvac Brno 21,92

  100 m women                           6.07.2024
      ranking time races

1. Dvoráková, Denisa 2005 CZE Emil sport 18,23-3,6
2. Caklosová, Veronika 2005 CZE Emil sport 18,26-3,6
3. Horáková, Kristýna 2011 CZE Duha Zlin 19,41-3,6
4. Janku, Dana 2009 CZE Duha Zlin 21,34-3,6
5. Rázová, Monika 2000 CZE Husovka 21,67-3,6
6. Dusilová, Sandra 1993 CZE Jednadvac Brno 21,92-3,6
7. Horáková, Eliska 2008 CZE Duha Zlin 22,41-1,9
8. Pojerová, Aneta 1991 CZE Blesk Praha 23,92-1,9
9. Vondráková, Mirka 1977 CZE Bezci Bech 25,60-1,9

10. Moyano, Teresa 1998 CZE Jednadvac Praha 29,52-1,9
11. Sikorová, Nikola 2009 CZE AK Olomouc 1:26,40-1,9

  200 m women                      +1,1  5.07.2024
      final

1. Vinsová, Martina 1989 CZE Bezci Bech 46,92
2. Matousová, Andrea 1997 CZE Bezci Bech 48,81
3. Kalousová, Lucie 1992 CZE Jednadvac MB 58,68

  400 m women                           5.07.2024
      final

1. Zámostná, Marie 2002 CZE Senior Hobit 84,78
2. Solcová, Jarmila 2005 CZE Vrchlabi 89,12

  4 x 100 m relay women                 5.07.2024
      final

1:20,481. CZEBystré
227  Tulácek, Jaroslav 1972 ; 228  Urban, Pavel 1976

1:20,832. CZEPraha- Semík
241  Procházka, Ales 1975 ; 242  Vadlejch, Petr 1976

1:24,553. CZEDuha Zlin
236  Horáková, Kristýna 2011 ; 237  Horáková, Eliska 2008
239  Sklenár, Josef 2006 ; 238  Janku, Dana 2009

1:33,224. CZEBezci Bech
244  Dvorák, Jirí 1962 ; 251  Vinsová, Martina 1989
250  Vondráková, Mirka 1977 ; 249  Matousová, Andrea 1997

  long jump women                       5.07.2024
      qualification

1. Solcová, Jarmila 2005 CZE Vrchlabi 2,67
2,67 2,62 2,65

2. Rázová, Monika 2000 CZE Husovka 2,56
1,76 2,41 2,56
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  cont. long jump women                       5.07.2024
      qualification                           

3. Horáková, Kristýna 2011 CZE Duha Zlin 2,14
x 1,33 2,14

4. Matousová, Andrea 1997 CZE Bezci Bech 1,53
1,38 1,37 1,53

5. Vinsová, Martina 1989 CZE Bezci Bech 1,38
1,28 1,32 1,38

6. Dusilová, Sandra 1993 CZE Jednadvac Brno 1,11
1,11 1,09 x

7. Siváková, Iveta 1981 CZE Husovka 1,09
1,02 1,09 1,07

  long jump women                       6.07.2024
      pool-# 1

1. Solcová, Jarmila 2005 CZE Vrchlabi 2,80
2,43 2,55 2,80

2. Horáková, Kristýna 2011 CZE Duha Zlin 2,27
2,20 2,27 2,13

3. Rázová, Monika 2000 CZE Husovka 1,73
x x 1,73

  long jump women                       6.07.2024
      pool-# 2

1. Vinsová, Martina 1989 CZE Bezci Bech 1,31
1,26 1,19 1,31

2. Matousová, Andrea 1997 CZE Bezci Bech 1,24
1,24 1,24 1,24

3. Dusilová, Sandra 1993 CZE Jednadvac Brno 1,20
1,20 0,99 1,08

4. Siváková, Iveta 1981 CZE Husovka 1,00
1,00 x x

  long jump women                       5.07.2024
      ranking finals

1. Solcová, Jarmila 2005 CZE Vrchlabi 2,80
2,43 2,55 2,80

2. Horáková, Kristýna 2011 CZE Duha Zlin 2,27
2,20 2,27 2,13

3. Rázová, Monika 2000 CZE Husovka 1,73
x x 1,73

4. Vinsová, Martina 1989 CZE Bezci Bech 1,31
1,26 1,19 1,31

5. Matousová, Andrea 1997 CZE Bezci Bech 1,24
1,24 1,24 1,24

6. Dusilová, Sandra 1993 CZE Jednadvac Brno 1,20
1,20 0,99 1,08

7. Siváková, Iveta 1981 CZE Husovka 1,00
1,00 x x

  javelin women                         5.07.2024
      qualification

1. Zámostná, Marie 2002 CZE Senior Hobit 16,86
16,86

2. Kalousová, Lucie 1992 CZE Jednadvac MB 11,31
11,31

3. Mensíková, Petra 1974 CZE Praha- Kvítka 10,33
10,33

4. Caklosová, Veronika 2005 CZE Emil sport 9,55
9,55

5. Pojerová, Aneta 1991 CZE Blesk Praha 8,82
8,82
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  cont. javelin women                         5.07.2024
      qualification                           

6. Moyano, Teresa 1998 CZE Jednadvac Praha 4,01
4,01

  javelin women                         6.07.2024
      pool-# 1

1. Zámostná, Marie 2002 CZE Senior Hobit 15,08
15,08

2. Mensíková, Petra 1974 CZE Praha- Kvítka 10,19
10,19

3. Kalousová, Lucie 1992 CZE Jednadvac MB 7,07
7,07

  javelin women                         6.07.2024
      pool-# 2

1. Pojerová, Aneta 1991 CZE Blesk Praha 8,15
8,15

2. Caklosová, Veronika 2005 CZE Emil sport 6,30
6,30

3. Moyano, Teresa 1998 CZE Jednadvac Praha 1,45
1,45

  javelin women                         5.07.2024
      ranking finals

1. Zámostná, Marie 2002 CZE Senior Hobit 15,08
15,08

2. Mensíková, Petra 1974 CZE Praha- Kvítka 10,19
10,19

3. Pojerová, Aneta 1991 CZE Blesk Praha 8,15
8,15

4. Kalousová, Lucie 1992 CZE Jednadvac MB 7,07
7,07

5. Caklosová, Veronika 2005 CZE Emil sport 6,30
6,30

6. Moyano, Teresa 1998 CZE Jednadvac Praha 1,45
1,45

  Ball throw  women                     5.07.2024
      qualification

1. Dvoráková, Denisa 2005 CZE Emil sport 14,13
14,13

2. Zmolíková, Veronika 1993 CZE Havírov 12,45
12,45

3. Horáková, Petra 1976 CZE Clovicek Ú n Orlicí 7,25
7,25

4. Sikorová, Nikola 2009 CZE AK Olomouc 2,34
2,34

Stratilová, Karolína 2008 CZE AK Olomouc DNS

  Ball throw  women                     5.07.2024
      qualification

1. Siváková, Iveta 1981 CZE Husovka 13,90
13,90

2. Zajoncová, Andrea 1987 CZE Havírov 9,29
9,29

3. Fiserova, Jana 1989 CZE Clovicek Ú n Orlicí 8,33
8,33

4. Langrová, Lea 1983 CZE Slavoj Praha 6,47
6,47
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  cont. Ball throw  women                     5.07.2024
      qualification                           

5. Málková, Barbora 1988 CZE Clovicek Ú n Orlicí 6,37
6,37

  Ball throw  women                     5.07.2024
      qualification

1. Mensíková, Petra 1974 CZE Praha- Kvítka 17,09
17,09

2. Cmíralová, Alena 1973 CZE Odlochovice 12,60
12,60

3. Jelínková, Dana 1965 CZE Odlochovice 11,19
11,19

4. Vondráková, Mirka 1977 CZE Bezci Bech 9,59
9,59

5. Vorlícková, Zdena 1967 CZE Odlochovice 8,93
8,93

6. Bláhová, Michaela 1973 CZE Slavoj Praha 5,76
5,76

  Ball throw  women                     6.07.2024
      pool-# 1

1. Fiserova, Jana 1989 CZE Clovicek Ú n Orlicí 8,40
8,40

2. Málková, Barbora 1988 CZE Clovicek Ú n Orlicí 7,48
7,48

3. Langrová, Lea 1983 CZE Slavoj Praha 7,38
7,38

4. Horáková, Petra 1976 CZE Clovicek Ú n Orlicí 5,75
5,75

5. Bláhová, Michaela 1973 CZE Slavoj Praha 4,03
4,03

6. Sikorová, Nikola 2009 CZE AK Olomouc 2,19
2,19

  Ball throw  women                     6.07.2024
      pool-# 2

1. Jelínková, Dana 1965 CZE Odlochovice 9,85
9,85

2. Zajoncová, Andrea 1987 CZE Havírov 8,66
8,66

3. Vondráková, Mirka 1977 CZE Bezci Bech 8,49
8,49

4. Vorlícková, Zdena 1967 CZE Odlochovice 6,28
6,28

  Ball throw  women                     6.07.2024
      pool-# 3

1. Mensíková, Petra 1974 CZE Praha- Kvítka 16,85
16,85

2. Zmolíková, Veronika 1993 CZE Havírov 15,80
15,80

3. Dvoráková, Denisa 2005 CZE Emil sport 15,23
15,23

4. Siváková, Iveta 1981 CZE Husovka 14,09
14,09

5. Cmíralová, Alena 1973 CZE Odlochovice 10,68
10,68
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  Ball throw  women                     5.07.2024
      ranking finals

1. Mensíková, Petra 1974 CZE Praha- Kvítka 16,85
16,85

2. Zmolíková, Veronika 1993 CZE Havírov 15,80
15,80

3. Dvoráková, Denisa 2005 CZE Emil sport 15,23
15,23

4. Siváková, Iveta 1981 CZE Husovka 14,09
14,09

5. Cmíralová, Alena 1973 CZE Odlochovice 10,68
10,68

6. Jelínková, Dana 1965 CZE Odlochovice 9,85
9,85

7. Zajoncová, Andrea 1987 CZE Havírov 8,66
8,66

8. Vondráková, Mirka 1977 CZE Bezci Bech 8,49
8,49

9. Fiserova, Jana 1989 CZE Clovicek Ú n Orlicí 8,40
8,40

10. Málková, Barbora 1988 CZE Clovicek Ú n Orlicí 7,48
7,48

11. Langrová, Lea 1983 CZE Slavoj Praha 7,38
7,38

12. Vorlícková, Zdena 1967 CZE Odlochovice 6,28
6,28

13. Horáková, Petra 1976 CZE Clovicek Ú n Orlicí 5,75
5,75

14. Bláhová, Michaela 1973 CZE Slavoj Praha 4,03
4,03

15. Sikorová, Nikola 2009 CZE AK Olomouc 2,19
2,19
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